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45

15
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45
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45

15

30

45

東京メトロポリタンテレビジョン　２０２５年１０月基本番組表（番組種別）【TOKYO MX1】
月 火 水 木 金 土 日
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45
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45
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45
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45
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30

45

15

30

45
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45

15
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30

45
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45
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30

45
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45
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15

30

45
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45
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45

15

30

45
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15

30

45

15

30

45
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30

45
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45

15
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45
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45
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10

11

12

13

4

5

6

7

8

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

29

月 火 水 木 金 土 日

24

25

26

27

28

ＭＸショッピング

ハッピーナッチョイ！
フラッシュ天気

特命！刑事どん亀

ショップチャンネル お買い物エンターテインメント

Ｗａｋｅ Ｕｐ ７

おとな旅あるき旅

お買い物情報

ＭＸショッピング

有翡（ゆうひ）-Legend of Love-

ＭＸショッピング

お買い物情報（オークローン）

ＴＯＫＹＯＭＸ ＮＥＷＳ

三国志 秘密の皇帝

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

ＴＯＫＹＯＭＸ ＮＥＷＳ

冬のソナタ

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

フラッシュ天気（初音ミク「マジカルミライ」ｖｅｒ．）
ＴＯＫＹＯＭＸ ＮＥＷＳ

必殺仕業人

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

５時に夢中！

堀潤 Ｌｉｖｅ Ｊｕｎｃｔｉｏｎ

ホークス中継2025 パ・リーグCS 
ファイナルステージ

怪盗ジョーカー

本好きの下剋上 司書になるためには手段を選
んでいられません 第２期

ハッピーナッチョイ！

笑顔のたえない職場です。

異世界かるてっと３

文豪ストレイドッグスわん！

アニメ「デブとラブと過ちと！」

嘆きの亡霊は引退したい

素材採取家の異世界旅行記

ゴールデンカムイ（第四期）

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

ｓａｕｎｏｍｉｎｅｎ ―サウナ日和―

ＭＸショッピング

フラッシュ天気（初音ミク「マジカルミライ」ｖｅｒ．）

ＭＸショッピング

白黒アンジャッシュ

ダイアンのガチで！ごめんやす

Ｕ字工事の旅！発見

ＭＸショッピング

ハッピーナッチョイ！

原日出子の京さんぽ

ＭＸショッピング

お買い物情報

ＭＸショッピング

ザ☆ウルトラマン（ＨＤリマスター版）

【放送開始２５周年記念】仮面ライダークウガ

デジモンテイマーズ

堀潤 Ｌｉｖｅ Ｊｕｎｃｔｉｏｎ

きみの継ぐ香りは

野田クリの野望～ゲーム天下統一への道～

ＭＸショッピング

アニメの神様『ドラゴンボールＺ』

アニメの神様『機動戦士ガンダムＳＥＥＤ Ｄ
ＥＳＴＩＮＹ ＨＤリマスター』

モンスターストライク デッドバースリロー
デッド

キミと越えて恋になる

小峠英二のなんて美だ！

千歳くんはラムネ瓶のなか

ハッピーナッチョイ！

うしおととら

ケンドーコバヤシのキャベリバ内閣

関内デビル

ＭＸショッピング

洋上の楽園クルーズ

Ｍｕｓｉｃ Ｂ．Ｂ．Ｊａｐａｎ

うたなびＭＡＸ！！

片っ端から喫茶店

ＭＸショッピング

フラッシュ天気（千葉Ｘｍａｓ芸術花火ｖｅｒ．）

キッズが見てる！もしもタレントじゃなかった
ら

ネコのクラちゃん～Ordinary days～

シークレットキャッチ！ティニピン

キラッとプリ☆チャン

メルちゃんハッピータイム

わんだふるぷりきゅあ！

MUZIK TIGER In the Forest

その結婚、正気ですか？

７０号室の住人

ハッピーナッチョイ！

無職の英雄～別にスキルなんか要らなかったん
だが～

ｇｉｆｔ

バカとテストと召喚獣

ジョーカー・ゲーム

かくりよの宿飯弐

龍族Ⅱ -The Mourner’s Eyes-

ある日、お姫様になってしまった件について

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

フラッシュ天気（初音ミク「マジカルミライ」ｖｅｒ．）

スナックコットン

お買い物情報

ＭＸショッピング

ＣＭ ＩＮＤＥＸ

ＭＸショッピング

お買い物情報

ＭＸショッピング

ハッピーナッチョイ！

記憶のロケ地を巡る旅２

お買い物情報（ＡｐｐＢａｎｋ）

ボーイフレンド

TOKYO 1WEEKストーリー

ＢａｂｙＢｕｓ―ベビーバス―

アイカツフレンズ！

シルバニアファミリー フレアのワンダーデイ

Ｇｏ！プリンセスプリキュア

Ｗｅ ａｒｅ ＳＴＡＲＤＯＭ！！～世界が注
目！女子プロレス～

ヒロインズＴＶ

超普通マホウ少女アスミトルバース

不器用な先輩。

魔女の旅々

BanG Dream！ 3rd Season ＆ 元祖！バンドリ
ちゃん

私を喰べたい、ひとでなし

アイドルマスター

ふたりソロキャンプ

ポーション、わが身を助ける

橘くん抱いてください！

お買い物情報

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

路面電車のある風景

ごりやくさん

ＭＸショッピング

原田伸郎のめざせパーゴルフⅢ

ＭＸショッピング

ビッグフィッシング

ＭＸショッピング

洋上の楽園クルーズ

お買い物情報

ＭＸショッピング

湯ったり温泉バラエティ 原田龍二の日本全
国！湯一無二

【秘密戦隊ゴレンジャー５０周年記念】秘密戦
隊ゴレンジャー

仮面ライダー（スカイライダー）【ＨＤ】

あおぎり高校のＥＮＪＯＹ！エンジョー予備

シンカリオンチェンジ ザ ワールド

堀潤激論サミット

ＲＩＮＧＡＫＵ！～アイドル学園バラエティ～

百姓貴族 ３ｒｄ Ｓｅａｓｏｎ

イナズマイレブン 世界への挑戦!!編

姫様“拷問”の時間です

ＴＨＥ ＫＮＯＣＫ ＯＵＴ ＦＩＧＨＴＥＲ

無限ガチャ

最後にひとつだけお願いしてもよろしいでしょ
うか

『ジョジョの奇妙な冒険』アニメーションシ
リーズ エピソード総選挙セレクション放送

渡くんの××が崩壊寸前

ケンガンアシュラ Ｓｅａｓｏｎ２ Ｐａｒｔ．
２

推し推せ！の全推し！

お買い物情報（オークローン）

お買い物情報

ふるさと百景 城西・城北

路面電車のある風景

お買い物情報

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

田村亮の釣りならまかせろ！

通販侍

湯ったり温泉バラエティ 原田龍二の日本全
国！湯一無二

ＭＸショッピング

Ｄｏ！Ｆｉｓｈｉｎｇ

比叡の光

ＭＸショッピング

東京ホンマもん教室

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

湯めぐり鉄道～温泉といやしの旅～

ＴＯＫＹＯＭＸ ＮＥＷＳ

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

錦鯉が行く！のりのり散歩

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

イベントガイド

ＢＯＡＴ ＲＡＣＥプレミア

Ｄｏｃｔｏｒ’ｓ ｅｙｅ

田村淳のキキタイ！

ＴＯＫＹＯＭＸ ＮＥＷＳ

ＭＸショッピング

お買い物情報

特別編成枠

顔に出ない柏田さんと顔に出る太田君

音ボケＰＯＰＳ

結婚指輪物語II

野生のラスボスが現れた！

２２／７計算外 ｓｅａｓｏｎ２

終末ツーリング

グノーシア

東島丹三郎は仮面ライダーになりたい

夜のクラゲは泳げない

ばっどがーる

お買い物情報

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

日本のチカラ

お買い物情報

お買い物情報

ＴＯＫＹＯ ＭＸからのお知らせ

お買い物情報（エバーライフ）

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

宝塚カフェブレイク

ＫＯＢＥ ＬＩＦＥ

お買い物情報（オークローン）

お買い物情報（オークローン）

ＭＸショッピング

赤毛のアン アニメコンサート開催記念 ＴＶ
シリーズ「赤毛のアン」

村瀬哲史の京都ガッ地理！クイズ

宣伝に夢中！

ＭＸショッピング

ドラマ「おいしい給食 ｓｅａｓｏｎ３」

水曜どうでしょうプレミア

番組ガイド

スケバン刑事

ＭＸショッピング

探偵！ナイトスクープ

ＭＸショッピング

ぐらぶるＴＶちゃんねるっ！

羅小黒戦記（ロシャオヘイセンキ）

機械じかけのマリー

杖と剣のウィストリア

魔神英雄伝ワタル２

父は英雄、母は精霊、娘の私は転生者。

ちゃんと吸えない吸血鬼ちゃん

アルマちゃんは家族になりたい

ギルティホール

さわらないで小手指くん

飯を喰らひて華と告ぐ

ええじゃないか！！

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング
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東京メトロポリタンテレビジョン　２０２５年１０月基本番組表（番組種別）【TOKYO MX2】
月 火 水 木 金 土 日
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月 火 水 木 金 土 日

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ごりやくさん

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

東京マーケットワイド 第１部

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

東京マーケットワイド 第２部

東京シティ競馬中継

ホークス中継2025 パ・リーグCS 
ファイナルステージ

ＷＯＲＬＤ ＭＡＲＫＥＴＺ

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

どさんこクッキング

お買い物情報

ヒーリングタイム＆ヘッドライン
ニュース

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

カオスボックス－ＣＨＡＯＳ ＢＯＸ－

魅せます！とちブラ～とちぎブランド・ぶらり

フラッシュ天気

日本ふるさと百景

ＭＸショッピング

宝塚カフェブレイク

Ｇｏｏｄ Ｌｕｃｋ！

ＭＸショッピング

ＭＸショッピング

江戸→東京どらま えにしの記憶 シーズン１
２

洋上の楽園クルーズ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ごりやくさん

ＭＸショッピング

よしもと新喜劇

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース
フラッシュ天気

ごりやくさん

ＭＸショッピング

アンコール！都響

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ごりやくさん

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ごりやくさん

特別編成枠

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

笑ゥせぇるすまん

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

Ｔｏｋｙｏ Ｐｈｏｔｏ Ｌｉｂｒａｒｙ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ＣＭ ＩＮＤＥＸ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドライン
ニュース

ごりやくさん

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

江戸→東京どらま えにしの記憶 シーズン１
２

新あたしンち【あたしンち連載３０周年記念】

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

童謡コーラス♪名曲大合唱＆みんなの音楽会テ

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

Ｃａｒ Ｘｓ ｗｉｔｈ ＮＡＰＡＣ

日本ふるさと百景

フラッシュ天気

ＭＸショッピング

あんぎゃでござる！！

日本ふるさと百景

ごりやくさん

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

日本ふるさと百景

ヒーリングタイム＆ヘッドライン
ニュース

ごりやくさん

ＭＸショッピング

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース

日本ふるさと百景

ヒーリングタイム＆ヘッドライン
ニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドライン
ニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドライン
ニュース

ヒーリングタイム＆ヘッドラインニュース


